— 1 —

上海市闵行区农业农村委员会文件

闵农业农村委〔2024〕84 号

关于任命汤乐昊等 4名同志为官方兽医的通知

上海市闵行区农业农村委员会执法大队：

为进一步加强动物检疫活动管理，提高官方兽医履职能力，

根据《农业部关于做好动物卫生监督执法人员官方兽医资格确认

工作的通知》以及《关于公布本市新增一批官方兽医资格确认情

况的通知》（沪农委〔2024〕356 号），经个人申报、区级复核及

市级审查确认、公示，汤乐昊、陆晓磊、陈雨霆、张彬彬等 4 名

同志具备官方兽医资格。

现任命上述 4 名同志为官方兽医，请依法依规履行动物、动

物产品检疫职能，认真学习动物检疫监督有关法律法规，积极参

加官方兽医培训和考核工作，不断提升整体素质和业务水平，维

护公共卫生安全。

— 2 —

特此通知。

上海市闵行区农业农村委员会

2024 年 11 月 13 日

公开属性：主动公开

上海市闵行区农业农村委员会办公室 2024 年 11 月 13 日印发